Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 25 inciso I da Lei

8.666/93 torna público resultado de julgamento do processo de Licitação.

 Ordem de Compra 7908 – Fap TEC RDP 73-10: Aquisição de Maxima

Sybr Green - Empresa vencedora: Sinapse Biotecnologia Ltda com o

valor de R$ 3.233,90 – Comissão de licitação.